[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.12.2014

	№
	73

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области  от 30.01.2013 № 12
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.01.2013 № 12 «О межведомственной комиссии по взаимодействию органов государст-венной власти Кировской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления по вопросам контрольно-надзорной деятельности при Губернаторе Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 22.04.2013 № 52, от 10.06.2014 № 97) следующие изменения:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по взаимодейст-
вию органов государственной власти Кировской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления по вопросам контрольно-надзорной деятельности при Губернаторе Кировской области (далее – межведомственная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии КЛИМОВА  Владимира Владимировича, главного федерального инспектора по Кировской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе, членом комиссии (по согласованию).

 1.2. Наименования должностей Белых Н.Ю., Веснина Б.Г. изло-
жить в следующей редакции:

	«БЕЛЫХ

Никита Юрьевич
	–
	Губернатор Кировской области, председатель межведомственной комиссии

	ВЕСНИН

Борис Геннадьевич
	–
	заместитель Председателя Правительства области, глава департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области».

1.3. Исключить  из  состава  межведомственной  комиссии  Перескокова А.В., Чечеватова А.В.

2. Внести изменение в раздел 4 «Организация работы межведомст-венной комиссии» Положения о межведомственной комиссии по взаимодействию органов государственной власти Кировской области, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов ме-стного самоуправления по вопросам контрольно-надзорной деятельности при  Губернаторе  Кировской  области,  утвержденного вышеуказанным  Указом, исключив в  пункте  4.4  слова  «, но не реже одного раза в квартал».
3. Пункт 3 вышеуказанного Указа изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области Веснина Б.Г.».
Губернатор

Кировской области     Н.Ю. Белых
[image: image1.png]